
DECRETO'N° 43, DE 02 DE JANEIRO DE 2025. 

"Dispõe sobre exoneração de servidores que 
especifica e dá outras providências". 

5- 
de 02: 

SANTO ANTÔNIO 
DO DESCOBERT1.O-GO 

DIRETORIA 
GERAL DE GESTÃO DE PESEO&.S 4  awE, 9ADE 

CNPJ 00.0.857000171 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no uso 
das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal, 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica destituído a partir de 02 de janeiro de 2025, o senhor 
ADAUTO DA SILVA RODRIGUES, da designação de Ordenador de Despesas do Fundo 
Municipal de Transporte e,Trânsito, que consta no Decreto n° 1031 de 02 de junho de 2021. 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025. 

JESSICA APA a CIDA RIBEIRO GOMES 
PREF afT A MUNICIPAL 

rceursoshumanos@santoantornododescobcrto, go.gov.br  

 

0R.  15 Centro Administiativo de Santo 
Antônio dó Descoberto-CO 

  


